
Kohtuasja ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Euroopa Parlamendi ja 
nõukogu 23. oktoobri 2001. aasta direktiivi 2001/80/EÜ teata­
vate suurtest põletusseadmetest õhku eralduvate saasteainete 
piiramise kohta (EÜT L 309, lk 1; ELT eriväljaanne 15/06, lk 
299) artikli 4 lõike 1 koostoimes IV lisa A osaga, VI lisa A 
osaga ja VII lisa A osaga ning artikli 12 koostoimes VIII lisa A 
osa punktiga 2 rikkumine — Vääveldioksiidi, lämmastikoksii­
dide ja tolmu suhtes kindlaksmääratud heitkoguste piirväärtus­
test mittekinnipidamine — Delimara ja Marsa seadmed 

Resolutsioon 

1. Kuna Malta Vabariik ei kohaldanud õigesti Euroopa Parlamendi 
ja nõukogu 23. oktoobri 2001. aasta direktiivi 2001/80/EÜ 
teatavate suurtest põletusseadmetest õhku eralduvate saasteainete 
piiramise kohta seoses Delimara elektrijaama aurumasina esimese 
tööjärguga ja Marsa elektrijaamaga, siis on Malta Vabariik 
rikkunud direktiivi artikli 4 lõikest 1 koostoimes IV lisa A 
osaga, VI lisa A osaga ja VII lisa A osaga ning artiklist 12 
koostoimes VIII lisa A osa punktiga 2 tulenevaid kohustusi. 

2. Mõista kohtukulud välja Malta Vabariigilt. 

( 1 ) ELT C 197, 2.8.2008. 

Euroopa Kohtu (teine koda) 6. oktoobri 2009. aasta otsus 
(Unabhängiger Finanzsenat, Außenstelle Klagenfurti 
(Austria) eelotsusetaotlus) — SPÖ Landesorganisation 

Kärnten versus Finanzamt Klagenfurt 

(Kohtuasi C-267/08) ( 1 ) 

(Käibemaks — Sisendkäibemaksu mahaarvamise õigus — 
Mõiste „majandustegevus” — Erakonna piirkondlik organi­
satsioon — Reklaamitegevus erakonna kohalike organisat­
sioonide kasuks — Selle tegevusega seotud kulud, mis 

ületavad tulusid) 

(2009/C 282/21) 

Kohtumenetluse keel: saksa 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Unabhängiger Finanzsenat, Außenstelle Klagenfurt 

Põhikohtuasja pooled 

Kaebaja: SPÖ Landesorganisation Kärnten 

Vastustaja: Finanzamt Klagenfurt 

Kohtuasja ese 

Eelotsusetaotlus — Unabhängiger Finanzsenat, Außenstelle 
Klagenfurt (Austria) — Nõukogu 17. mai 1997. aasta kuuenda 
direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud 
liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta — ühine käibe­
maksusüsteem: ühtne maksubaas (ELT L 145, lk 1; ELT eriväl­
jaanne 09/01, lk 23) artikli 4 lõigete 1 ja 2 tõlgendamine — 
Mõiste „majandustegevus” — Erakonna piirkondliku organisat­
siooni reklaamitegevus selle erakonna kohalike organisatsioo­
nide kasuks, mis seisneb ürituste korraldamises, reklaammater­
jali tootmises ja müügis ning iga-aastase balli korraldamises — 
Selle tegevusega seotud kulud, mis ületavad tulusid, mida saadi 
osade nende tegevuste eest kohalikele organisatsioonidele 
esitatud arvete alusel ja balli piletimüügist saadud tulust 

Resolutsioon 

Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ 
kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide 
ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas 
artikli 4 lõikeid 1 ja 2 tuleb tõlgendada nii, et majandustegevusena 
ei ole käsitatav liikmesriigi erakonna sektsiooni väljapoole suunatud 
reklaamitegevus. 

( 1 ) ELT C 247, 27.9.2008. 

Euroopa Kohtu (kuues koda) 1. oktoobri 2009. aasta otsus 
— Euroopa Ühenduste Komisjon versus Prantsuse Vabariik 

(Kohtuasi C-468/08) ( 1 ) 

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Kutsekvalifikatsioonide 
tunnustamine — Direktiiv 2005/36/EÜ — Puudulik ülevõt­

mine) 

(2009/C 282/22) 

Kohtumenetluse keel: prantsuse 

Pooled 

Hageja: Euroopa Ühenduste Komisjon (esindajad: H. Støvlbæk ja 
V. Peere) 

Kostja: Prantsuse Vabariik (esindajad: G. de Bergues ja 
B. Messmer)
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